
Preisliste

Unsere Preise verstehen sich für 4 Personen

Preise für eine Nacht

Saison A 125,00 €
04.01.2026 – 07.03.2026
25.10.2026 – 12.12.2026

Saison B 139,00 €
08.03.2026 – 27.06.2026
13.09.2026 – 24.10.2026

Saison C 159,00 €
28.06.2026 – 12.09.2026

Saison D 149,00 €
13.12.2026 – 03.01.2027

Weitere Preise und Leistungen

1 Satz Wäsche pro Person (2 Handtücher und Bettwäsche)                            kostenlos
Strom                                                                                                                kostenlos
Spa-Bereich pro Tag                                                                                            12,00 €

Auf die erste Übernachtung wird eine Endreinigung von 100,00 € berechnet 

Die Kurverwaltung Ostseebad Insel Poel erhebt eine Kurtaxe pro Person und
Tag vom 1.04. - 31.10. von 3,00 € und vom 01.11. – 31.03. von 1,80 € pro
Erwachsener. Kinder bis 18 Jahre sind frei.

Bei einer Belegung mit 1 bis 2 Personen gilt der Preis abzüglich 5,00 € pro
Person und Tag.

Sonderleistungen nach Vereinbarung, Änderungen vorbehalten!

Hunde – nur auf Anfrage


